
Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.14.2 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 12/2024
XXXX Bez paragrafu 3 016 100,002 800 400,00 3 847 600,00 3 847 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 3 777 727,78

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 500,00500,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 7 172,00
2141 XXXX Vnitřní obchod 7 700,00700,00 6 700,00 6 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 6 147,31
2310 XXXX Pitná voda 175 000,00142 000,00 176 100,00 176 100,00XXXXXXXXX X XXXXX 176 014,00
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 200 600,00145 000,00 201 600,00 201 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 201 479,00
3316 XXXX Vydavatelská činnost 500,00500,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 500,00500,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 22 000,0022 000,00 22 000,00 22 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 14 350,00
3341 XXXX Rozhlas a televize 200,00200,00 200,00 200,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3 900,003 900,00 3 900,00 3 900,00XXXXXXXXX X XXXXX 2 045,00
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 2 400,00 2 400,00XXXXXXXXX X XXXXX 2 342,00
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 60 100,0060 000,00 60 900,00 60 900,00XXXXXXXXX X XXXXX 59 310,00
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 58 200,0028 000,00 51 500,00 51 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 51 474,00
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,003 200,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 600,001 500,00 1 600,00 1 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 400,00
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 11 000,005 000,00 7 800,00 7 800,00XXXXXXXXX X XXXXX 5 326,26
6171 XXXX Činnost místní správy 2 100,00400,00 1 100,00 1 100,00XXXXXXXXX X XXXXX 658,00
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 135 400,00135 200,00 140 100,00 140 100,00XXXXXXXXX X XXXXX 139 993,28
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 120 000,00 120 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 620 000,00

Příjmy CELKEM: 3 461 000,00 4 657 000,00 4 657 000,00 3 807 400,005 064 438,63

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/4



Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.14.2 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 12/2024
2141 XXXX Vnitřní obchod 177 000,0089 000,00 380 200,00 380 200,00XXXXXXXXX X XXXXX 373 705,54
2212 XXXX Silnice 16 300,0013 100,00 22 300,00 22 300,00XXXXXXXXX X XXXXX 15 246,00
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 12 000,009 400,00 17 800,00 17 800,00XXXXXXXXX X XXXXX 12 182,25
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 10 400,0010 300,00 10 300,00 10 300,00XXXXXXXXX X XXXXX 10 300,00
2310 XXXX Pitná voda 732 900,00169 600,00 209 700,00 209 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 181 935,21
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 240 500,00239 600,00 233 100,00 233 100,00XXXXXXXXX X XXXXX 175 172,88
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,00116 600,00 116 600,00 116 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 11 800,00 11 800,00XXXXXXXXX X XXXXX 11 736,00
3314 XXXX Činnosti knihovnické 42 100,005 900,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 5 715,00
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 5 000,00
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 21 000,0021 000,00 26 900,00 26 900,00XXXXXXXXX X XXXXX 17 353,00
3341 XXXX Rozhlas a televize 2 600,002 600,00 2 600,00 2 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 540,00
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 900,0037 900,00 62 500,00 62 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 49 647,19
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 6 900,006 600,00 6 900,00 6 900,00XXXXXXXXX X XXXXX 992,00
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 2 000,00
3631 XXXX Veřejné osvětlení 101 800,0086 600,00 101 800,00 101 800,00XXXXXXXXX X XXXXX 62 813,43
3632 XXXX Pohřebnictví 1 500,001 500,00 1 500,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 170 000,0078 400,00 665 900,00 665 900,00XXXXXXXXX X XXXXX 641 589,62
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 28 500,000,00 24 400,00 24 400,00XXXXXXXXX X XXXXX 24 265,40
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 19 500,0015 500,00 19 500,00 19 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 19 408,40
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 145 000,00140 000,00 140 000,00 140 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 135 030,15
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 700,00700,00 700,00 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 61 800,0055 000,00 61 800,00 61 800,00XXXXXXXXX X XXXXX 61 643,98
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 140 500,0052 500,00 145 500,00 145 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 123 222,00
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 7 200,007 200,00 14 400,00 14 400,00XXXXXXXXX X XXXXX 7 200,00
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 92 700,0074 700,00 300 500,00 300 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 271 646,78
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 391 200,00391 200,00 391 200,00 391 200,00XXXXXXXXX X XXXXX 388 932,00
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 700,00 31 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 17 925,85
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 33 000,00 33 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 17 954,91
6171 XXXX Činnost místní správy 814 700,00758 600,00 757 700,00 757 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 704 441,88
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 6 574,80
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 18 600,0018 600,00 18 600,00 18 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 18 006,00
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 120 000,00 120 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 620 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/4



Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.14.2 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 12/2024
6399 XXXX Ostatní finanční operace 23 600,0029 900,00 39 000,00 39 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 38 950,00
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0013 900,00 113 900,00 113 900,00XXXXXXXXX X XXXXX 113 818,11

Výdaje CELKEM: 2 564 900,00 4 109 800,00 4 109 800,00 3 482 900,004 134 948,38

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/4



Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.14.2 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 12/2024
8XXX FINANCOVÁNÍ -324 500,00-896 100,00 -547 200,00 -547 200,00XXXXXXXXX X XXXXX -929 490,25

Financování CELKEM: -896 100,00 -547 200,00 -547 200,00 -324 500,00-929 490,25

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/4


